Abonamentul pentru Brașov
Administrațiunea, Piața mare, Târgul Inului Nr. 30, etajul I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor. Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei luni 6 corone.— Un exemplar 10 bani.— Atât abonamentele cât și inserțiile sunt a se plăti înainte.

Nr. 138.

Brașov, Vineri 22 Iunie (5 Iulie).

1901.

Uneltiri panslaviste?

Se vede, că se apropie alegerile dietale, căci érași au început foile unguresc să publice stereotipele lor comunicate despre pretensele agitațiuni ostile statului și națiunii maghiare. De astă dată se tractează de așa dișele uneltiri panslaviste printre Slovaci și Ruteni.